[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021

                                 № 39 -п
О признании утратившим силу постановление
№ 154-п от  12.07.2018 «Об  утверждении
Положения  о  проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы, и муниципальными служащими,
и соблюдения муниципальными служащими
требований к служебному поведению в

администрации Старопольского  сельского  поселения»
                         В соответствии с  Федеральными  законами  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании протеста Сланцевской городской прокуратуры от 31.03.2021 года № 86-88-21/67, администрация Старопольского сельского поселения

  постановляет:

1.   Признать утратившим силу постановление администрации Старопольского сельского поселения от 12.07.2018 № 154-п  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации Старопольского сельского поселения»(с изменениями).

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить  на сайте администрации Старопольского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старопольского сельского поселения                                        А.В.Кушнерев